
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ЗАЛІЗНИЧНОГО ТРАНСПОРТУ 

(УкрДУЗТ) 

 

НАКАЗ 

 

«28» червня 2023 р. м. Харків № 153с. 

                    

 

Про призначення студентам 

факультету інформаційно-керуючих  

систем та технологій 

академічної стипендії  

 

 

Відповідно до Порядку призначення і виплати стипендій, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. № 882 «Питання 

стипендіального забезпечення» (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 28 грудня 2016 р. № 1050), Правил призначення академічних стипендій в 

УкрДУЗТ, затверджених вченою радою УкрДУЗТ від 31 січня 2017 р. (протокол 

№ 1) та введених в дію наказом УкрДУЗТ від 31 січня 2017 р. № 10, рішення 

стипендіальної комісії УкрДУЗТ від 28 червня 2023 р. (протокол № 7) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити академічну стипендію за результатами літньої 

екзаменаційної сесії 2022/2023 навчального року з 01 липня  2023 р. по 31 

липня  2023 р. таким студентам факультету інформаційно-керуючих систем та 

технологій у розмірі: 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 
Група 

Розмір, 

грн. 
Прим. 

1.  Проценко Світлана Сергіївна 211-АКІТ-Д22 2910 Відмінник 

2.  Нотченко Дар`я Андріївна 212-ТКРТ-Д22 2910 Відмінник 



2 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 
Група 

Розмір, 

грн. 
Прим. 

3.  Скоблова Анастасія Миколаївна 211-АКІТ-Д22 
2910 

Відмінник 

4.  
Окольничий Кирило 

Максимович 
109-ТШІ-Д22 

2910 
Відмінник 

5.  Седякін Іван Ігорович 121-СКС-Д22 
2910 

Відмінник 

6.  Сенько Марія Віталіївна 212-ТКРТ-Д22 2000   

7.  
Калиниченко Олена 

Костянтинівна 
109-ТШІ-Д21 2000   

8.  Нотченко Дмитро Андрійович 109-ТШІ-Д21 
2910 

Відмінник 

9.  Захаров Кирило Аркадійович 213-ІІТ-Д22 
2910 

Відмінник 

10.  Гладка Діана Вікторівна 108-ТКРТ-Д20 
2910 

Відмінник 

11.  
Кучеренко Валерій 

Анатолійович 
113-ОКСКРП-Д20 

2910 
Відмінник 

12.  
Кісельов Роман Володимирович 

107-ТКРТ-Д22 
2910 

Відмінник 

13.  Дзюба Олександр Романович 213-ІІТ-Д22 2000   

14.  Удовенко Дмитро Вікторович 131-АКІТ-Д20 2910 Відмінник 

15.  Млинець Сергій Олександрович 211-АКІТ-Д22 
2000 

  

16.  Матвієнко Сергій Генадійович 211-АКІТ-Д22 
2000 

  

17.  Ніколайчук Микола Петрович 211-АКІТ-Д22 
2000 

  

18.  Токаренко Юрій Анатолійович 211-АКІТ-Д22 
2000 

  

19.  
Ахленко Віталій 

Олександрович 
214-КМТ-Д22 2910 Відмінник 

20.  Конюх Максим Олександрович 212-ТКРТ-Д22 
2000 

  

21.  Бібіков Олексій Дмитрович 112-ТШІ-Д20 
2000 

  

22.  Дяченко Віталій Олегович 108-СКС-Д21 
2000 

  

23.  Кекух Владислав Ігорович 113-ОКСКРП-Д20 
2000 

  



3 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 
Група 

Розмір, 

грн. 
Прим. 

24.  
Бакуновець Андрій 

Миколайович 
211-АКІТ-Д22 

2000 
  

25.  Єрмоленко Роман Вячеславович 211-АКІТ-Д22 
2000 

  

26.  Аббасов Олег Олександрович 131-АКІТ-Д20 
2000 

  

27.  Головко Володимир Вадимович 113-ОКСКРП-Д20 
2000 

  

28.  Вовк Дар’я Олексіївна 134-ТКРТ-Д21 
2000 

  

29.  
Колесніченко Микита 

Олександрович 
121-СКС-Д22 

2000 
  

30.  
Косіневський Олександр 

Андрійович 
214-КМТ-Д22 

2000 
  

 

 

2. Заступнику головного бухгалтера Лондон С.Ю. здійснювати виплату 

академічної стипендії в межах стипендіального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана факультету 

інформаційно-керуючих систем та технологій Змій С.О. 

 

 

Ректор                                                                               Сергій ПАНЧЕНКО 



4 

Наказ вносить: 

 

Декан факультету 

інформаційно-керуючих  

систем та технологій         Сергій ЗМІЙ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Посада Дата Підпис ВІП 
Юрисконсульт   Наталя 

УСТИНОВА 

Заступник головного 

бухгалера 
  Галина ЛЕМЕШ 

    

    

    

    

    

    

 

ОЗНАЙОМЛЕНО: 

 

Посада, підрозділ Дата Підпис ВІП 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

РОЗСИЛАННЯ: 

 

Посада, підрозділ Дата Підпис ВІП 
Бухгалтерія   І.І. Луньова 

Деканат ІКСТ    

    

    

    

    

    

 


